
 

 

 

Postup při dovozu vozidel 

 

� 1. krok: výběr vozidla - definice požadavků na vozidlo od zákazníka (výběr 

značky, modelu, výkonu motoru, barvy, počtu sedadel, cenová hladina, max. 

počet najetých km) 

� 2. krok: zaslání konkrétní nabídky zákazníkovi, včetně fotodokumentace, 

popisu výbav a technického stavu 

� 3. krok: souhlas/nesouhlas s nabídnutým vozidlem 

� 4. krok: souhlas – složení zálohy ve výši 10% z ceny vozu, nesouhlas nebo 

nedoporučení vozidla z naší strany vzhledem ke zjištěných skutečnostem při 

dokladovém prověření vozu – hledání dalšího vhodného vozidla 

� 5. krok: výběr způsobu úhrady vozidla. Platba je možná v hotovosti, 

bankovním převodem nebo nabízíme možnost financování od našich 

leasingových partnerů (viz rubrika FINANCOVÁNÍ). Před dovozem a koupí 

vozidla Vám zašleme kalkulaci úvěrových splátek a po vzájemné dohodě 

provedeme tzv. „před-schválení úvěru“, kde úvěrová společnost buď doporučí 

nebo zamítne Váš nárok na úvěr. Vše vyřídíme za Vás během několika minut 

v naší kanceláři. 

� 6. krok: dovoz vozidla - zákazníkovi vždy zavoláme před fyzickou koupí vozu 

z místa prodeje, kde popíšeme skutečný stav vozidla a poté si odsouhlasíme 

nákup vozu 

� 7. krok: provedení emisní kontroly, STK, vystavení čistopisu velkého TP. 

V rámci Prahy a středočeského kraje možnost přihlášení vozidla na SPZ. 

� 8. krok: návštěva v naší kanceláři, prohlídka vozidla a zkušební jízda 

� 9. krok: doplacení vozidla v hotovosti nebo podpis úvěrových smluv se 

složením akontace. Možnost uzavření havarijního pojištění i povinného ručení 

včetně všech souvisejících produktů, nabídneme Vám na výběr ze 3 

pojišťovacích společností (Kooperativa, Generali, Allianz) 



 

� 10. krok: možnost uzavření havarijního pojištění i povinného ručení včetně 

všech souvisejících produktů (pojištění čelního skla, zavazadel, náhradního 

vozidla, asistenčních služeb a další), můžeme Vám nabídnout ze 3 

pojišťovacích společností (Kooperativa – Vienna Insurance Group, Generali 

pojištovna, a.s., Allianz, a.s.) 


